ОБЩЕРОССИЙСКИЙ ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ
РАБОТНИКОВ ГОСУДАРСТВЕННЫХ УЧРЕЖДЕНИЙ

И ОБЩЕСТВЕННОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ РОССИЙСКОЙ  ФЕДЕРАЦИИ

ПРЕЗИДИУМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30 ноября 2022 г.                Москва            № 20-4

О награждении Почетным Знаком «За заслуги перед Профсоюзом»

Рассмотрев документы, представленные Костромской, Саратовской,
Томской и Тюменской областными организациями Профсоюза
(прилагаются), на соответствие требованиям Положения о Почетном Знаке
«За заслуги перед Профсоюзом», утвержденным постановлением
Центрального комитета Профсоюза от 03.12.2020 г. № II-9, Президиум
Общероссийского профессионального союза работников государственных
учреждений и общественного обслуживания Российской Федерации
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

За особые заслуги перед Профсоюзом в осуществлении ими Уставных
целей и задач наградить Почетным Знаком «За заслуги перед Профсоюзом»
членов Профсоюза:

– Нижникову Наталию Ивановну, старшего специалиста отдела
материально-технического и хозяйственного обеспечения, председателя
первичной профсоюзной организации филиала ФГУП «Охрана» Росгвардии
по Томской области;

– Пескову Наталию Константиновну, заместителя главного
бухгалтера областного комитета Саратовской областной территориальной
организации Общероссийского профессионального союза работников
государственных учреждений и общественного обслуживания Российской
Федерации;

– Петелину Надежду Михайловну, председателя объединенной
профсоюзной организации Главного управления МЧС России по Тюменской
области, председателя ревизионной комиссии Тюменской областной
организации Профсоюза;

– Пищугину Ирину Зиновьевну, главного бухгалтера Костромской
областной организации Профсоюза;

– Руденко Светлану Алексеевну, младшую медицинскую сестру по
уходу за больными, председателя первичной профсоюзной организации

2

Областного государственного автономного учреждения Дом-интернат для
престарелых и инвалидов «Лесная дача», Томская область.

Председатель Профсоюза     Н.А. Водянов